
Pareiškėjo pavadinimas: Šėtos bendruomenės centras 

Strategijos prioritetas, pagal kurį teikiamas vietos projektas:  
I prioritetas ,,Kaimo infrastruktūros modernizavimas“ 

 

Strategijos priemonė ir veiklos sritis, pagal kurią teikiamas vietos projektas:  
1.1. Priemonė „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, veiklos sritis  

1.1.1. ,, Veiklos sritis – Viešųjų erdvių sutvarkymas ir (arba) sukūrimas“ 

 

Projekto pavadinimas: „Viešosios erdvės Obelies g. sutvarkymas, pritaikant erdvę bendruomenės  

poilsio veiklai“ 

Paraiškos Nr.: LEADER-13-KĖDAINIAI-04-009 

 

 Projekto tikslas: 

• Stiprinti kaimo gyventojų socializaciją ir bendruomeniškumą, sukurti patrauklią ir sveiką aplinką 

bendruomenės bei jaunimo  veiklai. 

• Sudaryti sąlygas seniūnijos bendruomenių gyventojams naudotis sporto ir konferencijų  salėmis,  

pirtimi, kirpykla, dalyvauti sveikatingumo ir edukacinėse programose. 

Projekto uždaviniai: 
• Suremontuoti bendruomenės centrui priklausančių patalpų dalį t.y. 232,8 kv.m . 

 Projekto aprašymas: 

Aristavos kaime gyvena 430 žmonių, iš jų 38 proc. jaunimas iki 40 metų, 32 % - nuo 40 iki 60 metų. 

Įgyvendinus projektą,  Įrengus universalią sporto (krepšinio, tinklinio, ir teniso) aikštę, Įsigijus  sporto 
inventorių populiariausiu laisvalaikio užsiėmimu tapo – sportas.  Žiemą Aristavos gyventojai sportuoja 

mokyklos salėje, o vasarą –prie mokyklos, paramos lėšomis renovuotame stadione, sporto aikštyne.  
 

Projekto įgyvendinimo trukmė: 24 mėn. 

Projekto paramos suma: 250 000,00 Lt 

Partnerio Kėdainių rajono savivaldybės piniginis indėlis: 12 780,62  Lt 

Partnerio Kėdainių rajono savivaldybės įnašas natūra (nekilnojamu turtu): 12 780,62  Lt 

 

 

 


